АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03. 2022 г.                                                с. Щербаки               № 10

О внесении изменений в постановление от 28.06.2012г. № 43 «О порядке

использования бюджетных  ассигнований резервного фонда Щербакинского

сельского поселения Саргатского муниципального  района Омской области»

 В соответствии с частью 4 статьи 81  Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Щербакинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. внести изменения в постановление от 28.06.2012г. № 43 «О порядке

использования бюджетных  ассигнований резервного фонда Щербакинского

сельского поселения  Саргатского муниципального  района Омской области»:

 пункт 2 приложения читать в следующей редакции:

 2. Средства резервных фондов администрации  направляются на

финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на

проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий,

связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других

чрезвычайных ситуаций.

 2.  Опубликовать настоящее постановление   в «Муниципальном

вестнике» Щербакинского сельского поселения и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте

www.sargat.omskportal.ru.

Глава Щербакинского

сельского поселения                                                                        В. С. Лукащук

http://www.sargat.omskportal.ru/